2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ОДНОМАНДАТНЫМ  И  МНОГОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ № 1-8
РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 года

	№ 31/116

	О результатах выборов депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва по одномандатным и многомандатным №1-8 избирательным округам 10 сентября 2017 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по выборам депутатов  Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам №1-8 и в соответствии со статьями 106, 107 и 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва
	РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва по одномандатным и многомандатным избирательным округам № 1-8 состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2.Признать избранными депутатами депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района седьмого созыва  по одномандатным и многомандатным избирательным округам зарегистрированных кандидатов
	Избирательный округ
	ИФО избранного депутата

	№1(четырехмандатный)
	Волошин Роман Петрович

	Исакова Юлия Владимировна

	Очнева Любовь Михайловна

Шилина Светлана Валерьевна

	№2 (трехмандатный)
	Антропов Константин Владимирович

	Иванов Иван Никифорович

	Татьянкин Евгений Николаевич

	№3(одномандатный)
	Иванова Екатерина Николаевна

	№4(двухмандатный)
	Семков Виктор Николаевич

	Степанов Владимир Викторович

	№5(трехмандатный)
	Баев Сергей Владимирович

	Дорофеев Николай Иванович

	Рудыка Татьяна Петровна

	№6(трехмандатный)
	Егоров Алексей Геннадьевич

	Марширова Алёна Александровна

	Мерц Константин Иванович

	№7(одномандатный)
	Бураков Александр Васильевич

	№8(двухмандатный)
	Зорин Николай Леонидович

	Трубников Алексей Викторович

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить настоящее решение в газету «Знамя Советов» для опубликования, разместить на сайте администрации Шелаболихинского района.

Председатель:                                            З.Г. Лошкова

Секретарь:                                                  Н.Ф. Салабаева